
Lekarz
Strona zawierająca informacje skierowane do lekarzy

Informacje dla lekarzy

Zaproszenie na szkolenie

Zarząd Oddziału Białostockiego Polskiego Towarzystwa Medycyny Pracy

wraz z  Podlaskim Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy w Białymstoku, 

zaprasza  na  spotkanie  szkoleniowe, które odbędzie się w dniu

07 lutego o godz.13:00

w sali konferencyjnej  Ośrodka  przy Wiewiórczej 10

czytaj dalej...

Białystok, dnia 01.08.2017r.

OGŁOSZENIE!

W zawiązku z aktualizacją wykazu lekarzy uprawnionych do przeprowadzania badań
profilaktycznych i wystawiania świadectw zdrowia marynarzom, Podlaski Wojewódzki
Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku prosi lekarzy którzy będą wykonywać w/w
badania, o złożenie informacji na załączonym druku w terminie do 31 sierpnia 2017r.
na adres metorg[at]pwomp.wrotapodlasia.pl.

Na podstawie otrzymanych informacji, zostanie sporządzona lista lekarzy i przesłana do
urzędów morskich z której będą korzystać marynarze a także armatorzy i ich
przedstawiciele.

W załączniku znajduje się dokument zgłoszenia lekarza przeprowadzającego badania
marynarzy (.pdf)

 

Szkolenie adresowane do lekarzy
Szkolenie adresowane do lekarzy uprawnionych do przeprowadzania badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców.
 
Celem szkolenia jest przedstawienie nowych zasad badań lekarskich osób kierujących pojazdami, w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17
lipca 2014 r. w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kkierowców.

Czytaj więcej...
 

Szkolenie dla psychologów

https://pwomp.wrotapodlasia.pl/
https://pwomp.wrotapodlasia.pl/cms/page/szkolenie-07022020-p.2343.html
mailto:metorg@pwomp.wrotapodlasia.pl
https://pwomp.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.100057
https://pwomp.wrotapodlasia.pl/pl/Dla_lekarza/b26abdebf5cfee7/210a174d010733c/szkoleni_dla_lekarzy.htm
https://pwomp.wrotapodlasia.pl/pl/Dla_lekarza/b26abdebf5cfee7/210a174d010733c/szkoleni_dla_lekarzy.htm
https://pwomp.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/179


W związku Z wejściem W życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie badań psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania
pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy Zakład Psychologii Pracy i Sekcja Organizacji Szkoleń Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi
organizuje w dniu 22 sierpnia 2014 szkolenie dla psychologów transportu.

Czytaj więcej...
 

Kurs "Nowe zasady badania pracowników ochrony fizycznej"
Sekcja Organizacji Szkoleń Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi, uprzejmie informuje, że organizuje 1 dniowy kurs "Nowe zasady badania pracowników ochrony fizycznej" dla
lekarzy posiadających uprawnienia do badań profilaktycznych oraz lekarzy posiadających uprawnienia do przeprowadzania badań lekarskich osobom ubiegającym się lub
posiadającym pozwolenie na broń.

Czytaj więcej...
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